
 
 
 
  
 

 
 

Arbejdernes Byggeforening søger en  

GARTNER / EJENDOMSFUNKTIONÆR 
til grønne områder i Silkeborg 
 

Du får en spændende stilling i driften hos Arbejdernes Byggeforening. Du bliver en del af driftsområde 1, som omfatter 22 

boligafdelinger med i alt 906 boliger i Alderslyst, Vi søger en ejendomsfunktionær til driften af de grønne områder. Stillingen er en 
fuldtid stilling på 37 timer om ugen.  
 

Dine primære arbejdsopgaver 
• Du deltager aktivt i den praktiske udførelse af plejen af de grønne områder, fællesarealer, veje og P-pladser 

• Affaldshåndtering 

• Beskæring af beplantning/hækklipning 
 
Arbejdernes Byggeforening er en arbejdsplads med højt til loftet, hvor du har en stor grad af frihed, ansvar og indflydelse. Du vil 
komme til at arbejde i et dynamisk miljø med en afvekslende hverdag omgivet af engagerede medarbejdere og kolleger, som altid 
står klar til at hjælpe. Selvom vi har travlt, har vi et humoristisk og uformelt arbejdsmiljø.  
 

Jobbet vil give dig mange forskellige arbejdsopgaver og der lægges vægt på  
− At du har erfaring og interesse for pleje af grønne områder, evt. uddannet anlægsgartner 

− At du har et udpræget servicegen og er venlig og udadvendt med gode samarbejdsevner 

− At du har erfaring med maskiner til græsslåning, buskrydning m.m. 

− At du har B kørekort 

− At du taler, læser og skriver dansk 
 

For at få succes i jobbet, skal du trives med at arbejde ude i det fri – uanset hvordan vejret er, og du sætter en stor ære i at 

udføre et godt stykke arbejde og følge de mangeartede opgaver til dørs. 
 
Som ansat i Arbejdernes Byggeforening ønsker vi, at du har lysten til at udvikle dig sammen med os – og at du i hverdagen bidrager 
til virksomhedens strategi, samt at vores principper om åbenhed, kompetence, fairness og pålidelighed skinner igennem dit 
arbejde og din adfærd.  
 

Vi tilbyder 
• En attraktiv ansættelsespakke 

• Løn- og ansættelsesvilkår efter overenskomst for gartnerarbejde mellem Dansk Erhverv Arbejdsgiver for medlemmer af BL – 
Danmarks Almene Boliger og 3F Den Grønne Gruppe. 

 
Du skal have gyldigt kørekort og kunne stille egen bil til rådighed. Ansættelse forudsætter, at der kan indhentes straffe- og 
børneattest. 
 

Ansøgning sender du til job@arbejdernesbyggeforening.dk 

Ansøgningsfrist senest 8. marts 2026. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Lasse Selch på 
telefon 93 39 34 10. 
 
Arbejdernes Byggeforening er en almen boligorganisation med 2.688 lejeboliger i Silkeborg og omegn. Vi er i dag 40 engagerede 
medarbejdere, fordelt på ejendomsdrift i 3 områder og administration.  
 

 
Læs mere om os på www.arbejdernesbyggeforening.dk 
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